



Spisový znak/podznak – 60.1, skartační znak/skart. lhůta – V/S
STATUTÁRNÍ MĚSTO OLOMOUC

ODBOR INVESTIC
Oddělení právní odboru investic
Hýnašova 34/10, 779 00 Olomouc

Čj.: SMOL/064625/2016/OI/IP/Fia

Olomouc 22. 3. 2016

Spisová značka: S-SMOL/056911/2016/OI/Fia

Spisovou značku uvádějte vždy v korespondenci.

Vyřizuje: Mgr. Markéta Fialová

Telefon: 588488697

E-mail: marketa.fialova@olomouc.eu

1

Poskytnutí informace na základě žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážená paní,

dne 11. 3. 2016 byla doručena Vaše žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Na základě Vaší žádosti a osobního jednání konaného 21.3.2016 Vám poskytujeme následující dokumenty:

1. Dohoda o projektu (v AJ)
2. Dodatek č. 1 Dohody o projektu (v AJ)
3. Rozhodnutí o poskytnutí dotace
4. Rozhodnutí o poskytnutí dotace – změna 1
5. Rozhodnutí o poskytnutí dotace – změna 2
6. Rozhodnutí o poskytnutí dotace – změna 3

S pozdravem

STATUTÁRNÍ MĚSTO
OLOMOUC
odbor investic

(1)

Ing. Vladimír Michalička
vedoucí odboru investic
Magistrát města Olomouce